
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

02.03.2016                                                                                                                                    № 66 
г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 09 сентября 2015 года 

№ 632 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного 

прогноза муниципального образования Камышловский 

муниципальный район на долгосрочный период» 

 
В соответствии с абзацем 2 пункта 3 статьи 170.1. Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Абзац 1 пункта 3 Порядка разработки и утверждения бюджетного 

прогноза муниципального образования Камышловский муниципальный район на 

долгосрочный период, утвержденного постановлением главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 09 сентября 2015 года               

№ 632 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного 

прогноза муниципального образования Камышловский муниципальный район на 

долгосрочный период» изложить в новой редакции: 

«3. Бюджетный прогноз разрабатывается каждые три года на шесть лет и 

более на основе прогноза социально-экономического развития Камышловского 

муниципального района на долгосрочный период.» 

2. Настоящее постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район Е.Н. Кузнецову. 

 
 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов 

 


